Inv. ¢&. Cislo Faktira | Dodavatel Adresa dodavatel’a I1ICO Popis plnenia Suma | Sumas Identifikacia
faktary | faktary dosla bez DPH (Z,0)
diia DPH
01/2021 | 2161000013 | 5.1.2021 Sacanet, s.1.0. Popradska 12, Kosice 040 01 47479892 pripojenie k internetu 23,80€ | 23,80€ z
02/2021 | 8190713095 | 19.1.2021 | SPP Mlynské nivy 44, 821 09 35815256 Spotreba plynu 51,67 52 z
Bratislava
03/2021Z | 5590034693 | 19.1.2021 IVES Ceskoslovenskej armady 20,040 | 00162957 STP WINPAM 59,75 71,70 Z
01 Kosice
04/2021 | 8275556214 | 21.1.2021 | Slovak Telekom | Bajkalska 28, 817 62 Bratislava | 355763469 | Telekomunika¢né sluzby 18,34 22,01 z
05/2021 | 1202101 29.1.2021 | SIMS Saca Mladeznicka 2, Kosice 35542667 Rezia 01/2021 129,60 | 129,60
06/2021 | 2202101 29.1.2021 | SIMS Saca Miladeznicka 2, Kosice 35542667 Prispevok SF 012021 8,64 8,64
07/2021 | 3202101 29.1.2021 | SjMS Saca Mladeznicka 2, Kogice 355542667 | Strava 01/21 20,52 20,52
08/2021 | 5570037260 | 29.1.2021 | IVES Ceskoslovenskej armady, 040 01 | 00162957 STP Winpam 0 0 z
Kosice
09/2021 | 8668474507 | 5.2.2021 SPP Mlynské Nivy 44, 821 09 35815256 Spotreba plynu 50 60 z
Bratislava
10/2021 | 2161000146 | 5.2.2021 Sacanet Popradska 12, 040 01 Kosice 47479892 Pripojenie internetu 23,80 23,80 z
11/2021 | 0072021 8.2.2021 Bohnakova Wurmova 6, 040 23 Kosice 35573091 Spracovanie personalistiky 425 425 z
Alena
12/2021 | 21000893 8.2.2021 Verlag Dashofer | Zeleznigiarska 13, 814 99 35730129 Predplatné on-line 148,50 | 178,20
Bratislava
13/2021 | 9210097 10.2.2021 | ESPIK Group Orlov 133, 065 43 Orlov 46754768 Zber a odvoz kuchynského 41,25 49,50 z
odpadu
14/2021 | 2004300121 | 15.2.2021 | TEHO Komenského 7, 040 01 Kosice 31679692 Dodavka tepla 01/2021 2858,85 | 3430,62 z
15/2021 | 7294431928 | 15.2.2021 | VSE Mlynska 31, 040 01 Kosice 44483767 Spotreba elektrickej energie | 126,42 | 151,70 z
012021
16/2021 | 210209 16.2.2021 | Espik Orlov 133, 06543 Orlov 46754768 Pristup k online evidencie 31,20 31,20 z
odpadov na 1 rok
17/2021 | 8277044367 | 15.2.2021 | Slovak Telekom | Bajkalska 28, 817 62 Bratislava | 35763469 Telekomunikaéné sluzby 93,14 107,57 z
18/2021 8277415766 | 19.2.2021 Slovak Telekom | Bajkalska 28, 81762 Bratislava 35763469 Telekomunikaéné sluzby 20,11 24,13 Z




19/2021 | 1202102 19.2.2021 | SIMSSaca Mladeznicka 2, Kosice Saca 35542667 Rézia 02/2021 130,8 130,8
04015
20/2021 | 2202102 19.2.2021 | SIMSSaca Mladeznicka 2, Kosice Saca 35542667 SF 022021 8,72 8,72
04015
21/2021 3202102 19.2.2021 SIMSSaca Mladeznicka 2, KoSice Saca 35542667 Stravné 022021 20,71 20,71
22/2021 2500263452 | 8.3.2021 VVS Komenského 50, 04001KoSice 36570460 Vodné, sto¢né 290,41 348,49 Z
23/2021 521304067 | 9.3.2021 Slov. leg. Hviezdoslavova 31, 97401 0037954521 | Meradla teploty 154,5 185,40 (0]
metrologia Banska Bystrica
24/2021 2161000281 | 9.3.2021 Sacanet Popradska 12, 04001 Kosice 47479892 Pripojenie k internetu 23,80 23,80 Z
25/2021 102021 9.3.2021 Bohnakova Wurmova 6, 040 23 Kosice 35573091 Spracovanie personalistiky 425 425 Z
Alena
26/2021 8190767597 | 9.3.2021 SPP Mlynské nivy 44, 821 09 35815256 Spotreba plynu 03/2021 46,67 56 Z
Bratislava
27/2021 8278895258 | 9.3.2021 Slovak Telekom | Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469 Telekomunikaéné sluzby 93,21 107,65 Z
28/2021 2004300122 | 12.3.2021 | TEHO Komenského 7, 040 01 Kosice 31679692 Dodavka tepla 02/2021 2856,81 | 3428,17 Z
29/2021 9210206 12.3.2021 Espik Group Orlov 133, 06543 46754768 Zber a odvoz kuchynského 41,25 49,50 Z
odpadu 02/2021
30/2021 7293785658 | 15.3.2021 | VSE Mlynska 31, 04001 Kosice 44483767 Spotreba elektrickej energie 122,92 147,50 Z
31/2021 99210280 19.2.2021 ESPIK Group Orlov 133, 065 43 46754768 Pristup k online sluzbe 26 31,20 Z
S.r.o.
32/2021 1004300133 | 23.3.2021 | Teho Komenského 7, 040 01 Kosice 31679692 Dodavka tepla za 02/2021 323,42 388,10 Z - preplatok
33/2021 21026 17.3.2021 | Setex Secovska 16, 040 01 Kosice 44833041 Hlinikové dvere — montaz, 2151,36 | 2581,63 (0]
demontéz, doprava
34/2021 21029 17.3.2021 | Setex Secovska cesta 16, 040 01 44833041 Dodavka a montaz 1287,5 1545 (0]
Kosice pristreSku, doprava
35/2021 2103043 19.3.2021 Matiné s.r.o. Bukurestska 7, 040 13 Kosice 36201936 Roc¢na kontrola poziarnych 75,20 75,20 (6]
zariadeni
36/2021 8279263828 | 22.3.2021 | Slovak Telekom | Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469 Telekomunikaéné sluzby 20,83 25 Z
37/2021 232021 22.3.2021 | Radexy s.r.o. Safarikova trieda 17, 040 11 36692409 Revizia na plynovom 80 80 O
Kosice zariadeni
38/2021 162021 23.3.2021 | Kraus Peter Semsianska 25, 040 15 Kogice 37735730 Kancelarske potreby 227,03 | 272,44 o
39/2021 521305790 | 26.3.2021 | Slov. leg. Hviezdoslavova 31, 97401 37954521 Meradla teploty — podl'a 85,5 102,6 (0]
metrologia Banské Bystrica predpisu HACCP
40/2021 21036 29.3.2021 | Setex Secovska cesta 16, 040 22 44833041 Mal’ba, vyspravky, 898,43 1078,12 (0]
Kosice penetracia, fasadna farba +
doprava
41/2021 | 1202103 31.3.2021 | SIMS Saca Mladeznicka 2, Kogice Saca 35542667 Rézia 03/2021 181,20 | 181,20
42/2021 2202103 31.3.2021 SIMS Saca MladeZnicka 2, Kosice Saca 35542667 Prispevok zo socialneho 12,08 12,08

fondu 03/2021




43/2021 3202103 31.3.2021 SIMS Saca Mladeznicka 2, Kosice Saca 35542667 Stravné zamestnanci 28,69 28,69
03/2021
44/2021 | 0162021 31.3.2021 | CUBS pluss.r.o. | Masarykova 21, Kosice 46943404 Poskytnutie suéinnosti 57 68,40 z
45/2021 | 8280737137 | 2.4.2021 Slovak Telekom | Bajkalska 28, 01762 Bratislava 35763469 Telekomunikaéné sluzby 93,14 107,57 z
3/2021
46/2021 | 2161000414 | 5.4.2021 Sacanet s.r.0. Popradska 12, 040 01 Kosice 47479892 Pripojenie k internetu 23,80 23,80 Z
47/2021 0132021 5.4.2021 Bohnakova Wurmova 6, 040 23 Kosice 35573091 Spracovanie miezd, 425 425 Z
Alena personalistiky
48/2021 | 8668527334 | 2.4.2021 SPP Mlynské nivy 44, 821 09 35815256 Spotreba plynu 25,83 31 z
Bratislava
49/2021 | 9210344 8.4.2021 ESPIK Group Orlov 133, 065 43 Orlov 46754768 Zber a odvoz kuchynského 41,25 49,50 z
S.r.0. odpadu
50/2021 | 622101276 | 12.4.2021 | Datalan Krasovského 14, Bratislava 35810734 Korwin - podpora 104,96 | 125,95 z
85101
51/2021 20210156 14.4.2021 | Novator s.r.o. Trolejbusova 2, 040 01 Kosice 36575950 Vozik privesny, led svetla + | 403,75 | 484,50 O
olej
52/2021 2004300123 | 15.4.2021 TEHO Komenského 7, 040 01 Kosice 31679692 Dodavka tepla 2653,48 | 3184,18 Z
53/2021 | 7292928857 | 16.4.2021 | VSEas. Mlynska 31, 040 01 Kosice 44483767 Spotreba elektrickej energie | 158,27 | 189,92 z
54/2021 | 2100814 16.4.2021 | Be Soft Krakovska 2398/23, 040 11 2100814 Poskytovanie — sluzieb 100 120 z
Kosice technika
55/2021 | 1004300134 | 21.4.2021 | TEHO Komenského 7, 040 01 Kosice 31679692 Dobropis - -1380,85 z
1150,71
56/2021 | 22112067 21.4.2021 | Nomiland Magnezitarska 11, 040 13 36174319 Skolské pomécky 75,43 90,54 O
Kosice
57/2021 | 485090173 22.4.2021 | Schnidler KaradZi¢ova 8, 821 08 31402828 Oprava vytahu 18 21,6 z
Bratislava
58/2021 | 8281108966 | 22.4.2021 | Slovak Telekom | Bajkalska 28, 817 62 Bratislava | 35763469 Telekomunikaéné sluzby 26,46 30,30 z
59/2021 | 1202104 30.4.2021 | SI,MS Saca Mladeznicka 2, 040 15 Kosice 35542667 RéZia zamestnancov 330 330
60/2021 | 2202104 30.4.2021 | Sj,MS Saca Mladeznicka 2, 040 15 Kosice 35542667 Prispevok zo SF 22 22
61/2021 | 3202104 30.4.2021 | SjMS Saca Mladeznicka 2, Kogice 040 15 35542667 Stravné zam. 52,25 52,25
62/2021 | 2161000543 | 3.5.2021 Sacanet Popradska 12, 040 01 KosSice 47479892 Pripojenie k internetu 23,80 23,80 z
63/2021 | 8180819945 | 5.5.2021 SPP Mlynské nivy 44, 821 09 35815256 Spotreba plynu za obdobie 10 12 z
Bratislava
64/2021 | 9210475 6.5.2021 Espik Group Orlov 133, 06543 Orlov 46754768 Zber a odvoz kuchynského 48,13 57,76 z
odpadu
65/2021 | 0162021 7.5.2021 Alena Wurmova 6, 040 23 Kosice 35573091 Spracovanie personalistiky 425 425 z
Bohnakova
66/2021 | 2004300124 | 12.5.2021 | Teho Komenského 7, 040 01 Kosice 31679692 Dodavka tepla 04/2021 2207,16 | 2648,59 z
67/2021 | 7292442860 | 13.5.2021 | VSE Mlynska 31, 040 01 Kosice 44483767 Spotreba elektrickej energie | 262,41 | 314,89 z




68/2021 68/2021 17.5.2021 | Novator Trolejbusova 2, 040 01 Kosice 36575950 Krovinorez, tit, tuk, olej 355,06 71,02 (0]
69/2021 385118172 17.5.2021 Schindler Karadzicova 8, 821 08 31402828 Dozorovanie vyt'ahov 39,84 47,81 Z
Bratislava
70/2021Z | 3910801576 | 18.5.2021 | Ticket Service Karadzicova 8, 821 08 52005551 Nakup stravovacich 24528 | 245,28 ]
Bratislava poukazok + adm. poplatok
71/2021 | 522360181 | 20.5.2021 | Ticket Service Karadzicova 8, 821 08 52005551 Nékup stravovacich 0 0
Bratislava poukazok
72/2021 | 312021 27.5.2021 | Kraus Peter Semgsianska 25, 040 15 Kogice 37735730 Nakup materialu — $kolské 269,03 | 322,83 0o
pomocky, Cistiace
prostriedky
73/2021Z | 1212202247 | 27.5.2021 | SEVT Cementarenska cesta 16, 97401 31331131 Tlagiva, postovné, balné 17 22,40 ]
Banska Bystrica
74/2021 2212202520 | 31.5.2021 SEVT Cementarenska cesta 16, 97401 31331131 tlaciva 0 0
Banskd Bystrica
75/2021 | 8282953538 | 31.5.2021 | Slovak Telekom | Bajkalska 28, 81762 Bratislava 35763469 Telekomunikaéné sluzby 22,25 26,08 z
76/2021 | 2105000578 | 31.5.2021 | Soft GL Belehradska 1, 040 13 Kosice 36182214 Aktualizacia programu SJ 40 48 z
77/2021 1202105 31.5.2021 SIMS Saca Mladeznicka 2, 040 15 Kosice 35542667 Rezia zamestnanci 052021 446,40 446,40
78/2021 2202105 31.5.2021 | SIMS Saca Mladeznicka 2, 040 15 Kosice 35542667 Sf prispevok strava 29,76 29,76
79/2021 | 3202105 315.2021 | SIMS Saca Mléadeznicka 2, 040 15 Kogice 35542667 | Stravné zamestnanci 70,68 | 70,68
80/2021 | 2500320065 | 31.5.2021 | VVS Komenského 50, 040 01 Kosice | 36570460 Vodné, stoéné 442,69 | 531,23 z
81/2021 | 8282578600 | 18.5.2021 | Slovak Telekom | Bajkalska 28, 81762 Bratislava 35763469 Telekomunikaéné sluzby 105,07 | 121,88 z
P4/2021 290521 17.5.2021 RVC Kosice Hlavna 68, 040 01 Kosice 31268650 videoseminar 37 37 (0]
82/2021 | 5100042142 | 1.6.2021 Slovak Telekom | Bajkalska 28, 817 62 Bratislava | 35763469 Telekomunikaéné sluzby 110,19 | 128,03 z
83/2021 | 7292627349 | 7.6.2021 VSE Mlynska 31, 040 01 Kosice 44483767 Spotreba elektrickej energie | 360,22 | 432,26 z
84/2021 | 2101705 1.6.2021 BE- Soft Krakovska 2398/23, 040 11 36191337 Bezpecénostné znacenie- 0,56 0,67 z
Kosice samolepky
85/2021 | 8678252469 | 1.6.2021 SPP Mlynské Nivy 44, 821 09 35815256 Spotreba plynu 06/2021 5,83 7 z
Bratislava
86/2021 | 9210629 4.6.2021 ESPIK Group Orlov 133, 065 43 Orlov 46754768 Zber a odvoz kuchynského 61,88 74,26 z
odpadu 5/2021
87/2021 2692021 7.6.2021 CUBS plus Masarykova 21, 04001 Kosice 46943404 Vypracovanie aktualizacie 90 108 Z
88/2021 | 2161000675 | 7.6.2021 Sacanet Popradska 12, 040 01 Kosice 47479892 Pripojenie k inernetu 23,8 23,80 z
89/2021Z | 103354988 | 10.6.2021 | Slovenska posta | Partizanska cesta 9, 975 99 36631124 Predplatné predskolska 3,6 3,6
Banska Bystrica vychova
90/2021 | 2004300125 | 14.6.2021 | Tepelné Komenského 7, 040 01 Kosice 31679692 Dodavka tepla 05/2021 1385,7 | 1662,84 z
hospodarstvo
91/2021 15421 14.6.2021 | PAMIKO Racianska 89, 831 02 Bratislava | 31320007 predplatné 12,5 16,8




92/2021 | 12021113 16.6.2021 | ITAKA Juzna trieda 66, 040 01 Kosice 46474692 Nékup — podlaha, podlozka, | 483,76 | 580,51 (]
lista, plasty, schod a prech.
lista
93/2021 | 35573091 16.6.2021 | Bohtiakova Wurmova 6, KoSice 04023 35573091 Spracovanie personalistiky 425 425 Z
94/2021 | 35763469 16.6.2021 | Slovak Telekom | Bajkalska 28, 817 62 Bratislava | 35763469 Telekomunika¢né sluzby 22,25 26,08 z
95/2021 | 2104822358 | 17.6.2021 | Slovenska posta | Partizanska cesta 9, 97599 36631124 Predskolska vychova 0 0
Banksa Bystrica
96/2021 | 21061701 21.6.2021 | Co potrebujes Misiarska 18, 040 01 Kogice 31671764 obrusovina 148,50 | 178,20
97/2021 | 20210057 28.6.2021 | Telman plus Setia 614, 04458 Sena 50175271 Prenajom kontajnera, dovoz | 291,67 | 350 (]
odvoz, vysyp
98/2021 | 1202106 30.6.2021 | SjMS Saca Mladeznicka 2, Kosice 040 15 35542667 Rézia zamestnanci 463,2 463,20
99/2021 | 2202106 30.6.2021 | SjMS Saca Mladeznicka 2, Kosice 040 15 35542667 Prispevok SF - strava 30,88 30,88
100/2021 | 3202106 30.6.2021 | SjMS Saca Mladeznicka 2, Koice 040 15 35542667 Strava prispevok zam.06/21 | 73,34 73,34
101/2021 | 8266267710 | 2.7.2021 Slovak Telekom | Bajkalksa 28, 817 62 Bratislava | 35763469 Telekomunikacné sluzby 109,80 | 127,56 z
102/2021 | 485091104 | 6.7.2021 Schindler Karadzi¢ova 8, 821 08 31702828 Vytah — 50 kg 47,40 56,88 z
Bratislava
103/2021 | 8130885970 | 6.7.2021 SPP Mlynské nivy 44, 821 09 35815256 Spotreba plynu 07/21 5,83 7 z
Bratislava
104/2021 | 442021 6.7.2021 Kraus Peter Semsianska 25, 04015 Kosice 37735730 Cistiace prostriedky 144,92 173,90 (@]
105/2021 | 2872021 6.7.2021 CUBS plus Masarykova 21, 040 01 Kosice 46943404 Poskytnutie G&innosti 57 68,40 z
4.5.6/21
106/2021 | 2161000805 | 6.7.2021 Sacanet Popradska 12, 040 01 Kosice 47479892 Pripojenie k internetu 23,8 238 z
107/2021 | 9210797 8.7.2021 Espik Group Orlov 133, 065 43 Orlov 46754768 Zber a odvoz kuch. odpadu 61,88 74,26 Z
06/2021
108/2021 | 0182021 8.7.2021 Bohnakova Wurmova 6, 040 23 Kosice 35573091 Spracovanie personalistiky 425 425 z
Alena a miezd 06/2021
109/2021 | 0713621 8.7.2021 TOPIlast a.s. Werferoval, 040 11 Kosice 36213241 Rekonstrukcia pieskoviska 1241,67 | 1490 O
110/2021 | 2102132 13.7.2021 | BE-Soft Krakovska 23, 04011 Kosice 36191337 Poskytovanie bezp. tech. 100 120 z
sluzieb
111/2021 | 21087 13.7.2021 | Setex Secovska cesta 16, 040 22 44833041 Vymena plastovych okien, 5472,23 | 6566,68 O
Kosice oplechovanie
112/2021 | 7294229813 | 14.7.2021 | VSE as. Mlynska 31, 040 01 Kosice 44483767 Spotreba elektrickej energie | 357,82 | 429,38 z
113/2021 | 21088 14.7.2021 | Setex Secovska cesta 16, 040 22 44833041 Vymena okien, 2450,77 | 2940,92 ]
Kosice rekonstrukcia zahradného
WC
114/2021 | 2004300126 | 14.7.2021 | TEHO Komenského 7, 040 01 Kosice 31679692 Dodavka tepla ,TUV 1125,43 | 1350,52 z
115/2021 | 622102310 | 14.7.2021 | Datalan Krasovského 14, 851 01 35810734 KORWIN - podpora 104,96 | 125,95 z

Bratislava




116/2021 | 1212204147 | 16.7.2021 Sevt Cementarenska cesta 16,97401 31331131 tlaciva 33,65 40,38 (0]
Banska Bystrica
117/2021 | 21090 16.7.2021 Setex Secovska cesta 16, 040 22 44833041 Riaditel'nia — ohrievac, 524,85 629,82 (0]
Kosice batéria , montaz
118/2021 | 21089 16.7.2021 | Setex Secovska cesta 16, 040 22 44833041 Oprava kupelne — poschodie- | 697,22 | 836,66 o
Kosice elektroins$talacia, ohrievac,
batéria
119/2021 | 2102343 16.7.2021 | BE- SOFT Krakovska 23, 040 11 Kosice 36191337 Poskytovanie pracovnej 95 114 Z
zdravotnej sluzby
120/2021 | 210100030 | 19.7.2021 | Fachmans Juzna trieda 66, 040 01 Kosice 51029324 Oprava strechy 4100 4920 e}
121/2021 | 0202021 21.7.2021 | Bohnakova Wurmova 6, 040 23 Kosice 35573091 Spracovanie personalistiky — | 194 194 z
nad ramec
122/2021 | 8286645846 | 23.7.2021 Slovak Telekom | Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469 Telekomunikaéné sluzby 22,25 26,08 Z
123/2021 | 2021017 26.7.2021 | Mitro Marian - Pol'ska 28, 040 01 Kosice 35356545 Nabytok - ZTP 1185 1422 0
MARC
124/2021 | 202104 30.7.2021 | Sotak Jan Zeleziarenska 39, 040 15 Kosice | 41003373 Oprava a vymena vodnej 135 162 (0]
Casti bojlera
125/2021 | 1202107 30.7.2021 SIMS Saca Mladeznicka 2, KoSice 04015 35542667 RéZia zamestnanci 277,20 277,20
126/2021 | 2202107 30.7.2021 SIMS Saca Mladeznicka 2,Kosice 04015 35542667 Prispevok SF strava 18,48 18,48
127/2021 | 3202107 30.7.2021 | SIMS Saca Mladeznicka 2, Kosice 04015 35542667 prispevok 43,89 43,89
128/2021 | 2161000935 | 4.8.2021 Sacanet Popradska 12, 04001 Kosice 47479892 Pripojenie k internetu 23,8 23,8 Z
129/2021 | 8288115480 | 4.8.2021 Slovak Telekom | Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469 Telekomunikaéné sluzby 109,8 127,56 Z
130/2021 | 8190896987 | 4.8.2021 SPP Mlynské nivy 44, 82109 35815256 Spotreba plynu 5,83 7 Z
Bratislava
131/2021 | 2212204362 | 3.8.2021 SEVT, a.s. Cementarenska cesta 16, 974 01 31331131 tlaciva 33,65 40,38 (0]
Banska Bystrica
132/2021 | 0232021 11.8.2021 | Bohnakova Wurmova 6, 040 23 Kosice 35573091 Personalistika, mzdy 425 425 Z
Alena
133/2021 | 9210951 11.8.2021 Espik Group Orlov 133, 065 43 Orlov 46754768 Zber a odvoz kuchynského 34,38 41,26 Z
odpadu
134/2021 | 2004300127 | 12.8.2021 TEHO Komenského 7, 04001 KoSice 31679692 Dodavka tepla za obdobie 1125,43 | 1350,52 Z
7/21
135/2021 | 7293791952 | 16.8.2021 | VSE Mlynska 31,04001 Kosice 44483767 Spotreba elektrickej energie 210,65 252,78 Z
07/2021
136/2021 | 8288494716 | 20.8.2021 Slovak Telekom | Bajkalska 28, 81762 Bratislava 35763469 Telekomunikaéné sluzby 22,25 26,08 z
137/2021 | 2500380880 | 24.08.2021 | VVS as. Komenského 50, 040 01 Kosice | 36570460 Vodné, sto¢né 556,20 667,44 Z
138/2021 | 22105025 26.8.2021 Lomtec Li¢ie udolie 5, 841 04 35795174 Sprava registratary 500 600 Z
Bratislava
139/2021 | 1202108 30.8.2021 | SIMS Saca Mladeznicka 2, 04015 Kogice 35542667 Rézia 08/2021 93,6 93,6




140/2021 | 2202108 30.8.2021 | SIMS Saca Mladeznicka 2, 040 15 Kosice 35542667 Prispevok SF strava 082021 | 6,24 6,24
141/2021 | 3202108 30.8.2021 SIMS Saca Mladeznicka 2, 040 15 Kosice 35542667 Prispevok strava 082021 14,82 14,82
142/2021 | 2161001070 | 02.9.2021 | Sacanet s.r.0. Popradska 12, 040 01 Kosice 47479892 Pripojenie k internetu 23,80 23,80 Z
143/2021 | 8649302308 | 3.9.2021 SPP a.s. Mlynské nivy 44, 821 09 35815256 Spotreba plynu 8,33 10 Z
Bratislava
144/2021 | 210646 3.9.2021 Deratex Eko Ulica Pokroku 16, 04011 Kosice | 10689877 Preventivna deratizacia v 45 54 0
MS
145/2021 | 8289962618 | 6.9.2021 Slovak Telekom | Bajkalska 28, 81762 Bratislava 35763469 Telekomunikaéna sluzby 109,8 127,56 z
146/2021 | 363468 8.9.2021 Ruzicka Toma§ | Malanky 1919/45, Hlu¢in 74801 | 73907553 Prevadzka web. stranky 23,88 28,66
147/2021 | 0262021 10.9.2021 | Bohnakova Wurmova 6, 040 23 Kosice - 35573091 Spracovanie personalnych 425 425 Z
Alena KVP veci
148/2021 | 6152037443 | 14.9.2021 Nay a.s. Tuhovska 15, 83006 Bratislava 35739487 Cistiace tabletky + Cisti¢ na 51,63 61,96 (0]
koberce
149/2021 | 7293039567 | 16.9.2021 | VSE Mlynska 31, 040 01 Kosice 44483767 Spotreba elektrickej energie 119,89 143,87 Z
150/2021 | 722021 16.9.2021 Kraus Peter Semsianska 25, 04015 Kosice 37735730 Nékup materialu 804,67 965,61 (0]
151/2021 | 2004300128 | 17.9.2021 | TEHO Komenského 7, 04001 KoSice 31679692 Dodavka tepla 082021 1125,43 | 1350,52 Z
152/2021 | 8290341257 | 22.9.2021 | Slovak Telekom | Bajkalska 28, 817 62 Bratislava | 35763469 Telekomunikacné sluzby 22,25 26,08 z
153/2021 | 1202109 30.9.2021 | SjMS Saca Mladeznicka 2, 040 15 Kosice 35542667 Rézia 092021 414 414
154/2021 | 2202109 30.9.2021 SjMs Saca Mladeznicka 2, 040 15 KoSice 35542667 Prispevok strava SF 27,6 27,6
155/2021 | 3202109 30.9.2021 | SjM3 Saca Mladeznicka 2, 040 15 KoSice 35542667 prispevok Strava zam. 65,55 65,55
156/2021 | 2161001207 | 4.10.2021 | Sacanet Popradska 12, 040 01 Kosice 47479892 Internet 10/2021 23,8 23,8 Z
157/2021 | 20210067 1.10.2021 | Svedova Andrea | Mladeznicka 30, 040 15 Kosice 40412679 Pracovna obuv - SJ 44,86 53,83 (0]
158/2021 | 8291814841 | 6.10.2021 Slovak Telekom | Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469 Telekomunikaéné sluzby 109,8 127,56 Z
159/2021 | 9211237 6.10.2021 Espik Group Orlov 133, 065 43 Orlov 46754768 Zber odpadu SJ 57,76 57,76 Z
160/2021 | 0292021 6.10.2021 | Bohnakova Wurmova 6, 040 23 Kosice 35573091 Spracovanie miezd a person. | 425 425 z
161/2021 | 5602021 6.10.2021 | CUBS pluss.r.o. | Masarykkova 21, 040 01 Kosice | 46943404 Poskytovanie suéiinosti 57 68,40 Z
7,8,9,/21
162/2021 | 8620292505 | 6.10.2021 | SPP Mlynské nivy 44, 821 09 35815256 Spotreba plynu 10/2021 25 30 Z
Bratislava
163/2021 | 000093 8.10.2021 Paatchi s.r.o. Podkerepusky 2717/32, 52867196 Navleky na topanky 130ks 258,70 258,70 (0]
Bratislava 84106
164/2021 | 2110000239 | 12.10.2021 | ArtEdu s.r.o. Levicka 23, 040 11 Kosice 46960333 Materialno-spotrebné normy | 47 47 0o